Onucanue Topapa Jlaps moposuiabHbii UGUR UDD

Onucanue

500 BK

IEI'1

Jlaps mopozunsnblii UGUR UDD 500 BK ot xomnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun

TemnepaTypHBII peKUM
Ob6beMm

Kpsimika

Hanpsoxenue
[ToTpebinsiemast MOITHOCTh
[[Tupuna

I'myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBku)

Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana npou3BOJICTBa

MOPO3HJIbHBIN
ot -25 no -15 °C
492 n

riryxas

220B

0.191 xBt/q
1552 mm

715 mm

833 Mm

76 KT

94 kr

Typuus

HNudopmarus Ha caiite prom-katalog.ra HOCUT CIipaBOYHBIN XapaKkTep U HE SIBIIETCS MyOInuHOM 0depToH,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



